



Uždaroji akcinė bendrovė „Daromsta“, Prancūzų 62^a- 14, Kaunas, Lietuva, tel. +37068785587 el. paštas: daromsta.statyba@gmail.com įmonės kodas 302560901, PVM mokėtojo kodas LT 100005767319

Kauno Jono Pauliaus II gimnazija
(Adresatas (perkančioji organizacija))

**PASIŪLYMAS
PAPRASTOJO REMONTO DARBŲ PIRKIMUI**

2022-06-03 **Nr. 1**

(Data)

Kaunas

(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas/ Ūkio subjektų grupės nariai:	UAB „Daromsta“
Tiekėjo kodas:	302560901
Tiekėjo PVM mokėtojo kodas(-ai):	LT 100005767319
Asmens atsakingo už pasiūlymą vardas, pavardė:	Romas Malatokas
Asmens atsakingo už pasiūlymą telefono numeris:	+37068785587
Asmens atsakingo už pasiūlymą el. pašto adresas:	daromsta.statyba@gmail.com
Tiekėjo / Ūkio subjektų grupės, laimėjimo atveju, pasirašančio sutartį asmens vardas, pavardė, pareigos	Direktorius Romas Malatokas
Tiekėjo / Ūkio subjektų grupės, laimėjimo atveju, už sutarties vykdymą atsakingo asmens vardas, pavardė, telefono numeris, elektroninio pašto adresas	Direktorius Romas Malatokas ; +37068785587; daromsta. statyba@gmail.com
(1) Tiekėjo / Ūkio subjektų grupės narių, (2) ūkio subjektų, kurių pajėgumais remiamasi, ir (3) jei pašalinimo pagrindai taikomi visiems subtiekiėjams - subtiekijų, kolegialaus priežiūros organo (Stebėtojų tarybos) ir (ar) kolegialaus valdymo organo (Valdybos) narių sąrašas (jei sudaryta) ir (ar) asmuo, kuriam suteikti VPĮ 46 str. 2 d. 2 p. numatyti įgaliojimai	Direktorius Romas Malatokas; +37068785587; daromsta. statyba@gmail.com

Ūkio subjektai (įskaitant kvazisubtiekiėjus - fiziniai asmenys, kuriuos ketinama įdarbinti pirkimo laimėjimo atveju), kurių pajėgumais tiekėjas remiasi, kad atitiktų keliamus kvalifikacijos reikalavimus:

Pavadinimas, Kodas, adresas	Perduodama veikla	Perduodamos veiklos dalis nuo visos pirkimo sutarties (Eur arba %)	Kval. reikalavimo Nr.

Subtiekėjams / subteikėjams / subrangovams, kurių pajėgumais nesiremiam, numatomos perduoti veiklos (privaloma nurodyti) ir šių ūkio subjektų pavadinimai (jei žinomi):

Pavadinimas, adresas	Kodas,	Perduodama veikla	Perduodamos veiklos dalis nuo visos pirkimo sutarties (Eur arba %)

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:
- 1) skelbime apie pirkimą, paskelbtame Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka;
- 2) šiose pirkimo sąlygose;
- 3) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

Atsižvelgdami į pirkimo dokumentuose išdėstytas sąlygas, teikiame savo pasiūlymą.

2. Šiame pasiūlyme yra pateikta ir ši konfidenciali informacija (*pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidencialus yra pasiūlymo įkainis (kaina) arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus*):

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas

3. Mes siūlome *šiuos darbus*:

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Preliminar us kiekis	Įkainis, Eur be PVM	Suma, Eur be PVM
	Skyrius Lubos				
1	Senų dažų pašalinimas nuo lubų paviršių	100 m2	0,2	197,5638	39,51
2	Lubų paviršių pagrindo gruntavimas	100 m2	0,2	81,2491	16,25
3	Lubų lyginimas Rotbandu	100 m2	0,2	679,1341	135,83
4	Lubų paviršių glaistymas, kai 1 mm storio sluoksnis, pirmasis	100 m2	0,2	326,7634	65,35
5	Lubų paviršių glaistymas, kai 1 mm storio sluoksnis, antrasis arba kartotinas	100 m2	0,2	206,0587	41,21

6	Lubų paviršių pagrindo gruntavimas, prieš dažymą	100 m2	0,2	63,8407	12,77
7	Lubų dažymas	100 m2	0,2	584,6262	116,93
8	Pakabinamų akustinių lubų įrengimas , kai plokštės 1200 x 300 mm	m2	462	22,4658	10379,20
	Iš viso už skyrių Lubos				10807,05
	Skyrius Sienos				
9	Cementinių grindjuosčių nuardymas	100 m	2,375	88,1739	209,41
10	Sienų gruntavimas giluminiu gruntu	100 m2	12,1	87,5031	1058,79
11	Režių sienose užtinkavimas	m	283	1,6722	473,23
12	Lengvų profilių metalinio karkaso įrengimas sienų aptaisymui	100 m2	0,5	810,1437	405,07
13	Gipskartonio plokštės tvirtinimas prie sienų metalinių karkasų	100 m2	0,5	1120,2940	560,15
14	Sienų paviršių lyginimas plonasluosniu tinku	100 m2	12	628,2343	7538,81
15	Sienų vidinių paviršių glaistymas, kai 1 mm storio sluoksnis, pirmasis	100 m2	12	311,8940	3742,73
16	Sienų vidinių paviršių glaistymas, kai sluoksnis, antrasis arba kartotinas	100 m2	11,3	195,2493	2206,32
17	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas prieš dažymą	100 m2	11,3	66,0133	745,95
18	Tinkuotų vidaus sienų dažymas vandens emulsiniais dažais	100 m2	11,3	766,9714	8666,78
19	Pastolių įrengimas ir išardymas vidaus apdailos darbams	100 m2	3,68	344,6782	1268,42
20	Aliuminių kampų sudėjimas	m	923	3,7979	3505,46
21	Seno metalinio porankio d50 ant medinio pagrindo demontavimas	m	54	2,6332	142,19
22	Išlyginamojo monolitinio betono sluoksnio 100 mm virš mūrinės sienutės įrengimas	m3	2,78	265,5662	738,27
23	Išlyginamojo monolitinio betono sluoksnio 100 mm virš mūrinės sienutės įrengimas	m3	2,78	529,7610	1472,74
24	Nerūdijančio plieno porankio įrengimas	100 m	0,68	5799,9581	3943,97
25	Kolonų lyginimas plonasluosniu tinku	100 m2	0,73	846,3763	617,85
26	Kolonų aptaisymas akustinėmis plokštėmis klijuojant	100 m2	0,36	11343,1897	4083,55
27	Sienų aptaisymas akustinėmis plokštėmis	100 m2	0,7	9005,6325	6303,94
28	Grindjuosčių įrengimas iš plytelių 200 mm aplink kolonas	m	12,5	10,3389	129,24
29	Grindjuosčių įrengimas iš plytelių 100 mm aukščio	m	275	7,2847	2003,29
30	Gipsinės dėžės įrengimas	m2	145	37,9817	5507,35
31	Gipsinės dėžės paviršių pagrindo gruntavimas	100 m2	1,45	66,0133	95,72
32	Gipsinės dėžės paviršių glaistymas, kai 1 mm storio sluoksnis, pirmasis	100 m2	1,45	311,8940	452,25

33	Gipsinės dėžės paviršių glaistymas, kai sluoksnis, antrasis arba kartotinas	100 m2	1,45	195,2493	283,11
34	Gipsinės dėžės dažymas vandens emulsiniais dažais	100 m2	1,45	766,9714	1112,11
	Iš viso už skyrių Sienos				57266,70
	Skyrius Grindys				
35	Betoninio pagrindo paviršiaus gruntavimas	100 m2	5,18	105,4467	546,21
36	Pagrindo paruošimas (išlyginimas) 2 sluoksniais savaimė išsilyginančiu skiediniu, klojant rulonines grindų dangas	100 m2	5,18	498,1853	2580,60
37	PVC grindų dangų įrengimas, klijuojant ir sulydant sujungimus bei užklijuojant dangą ant sienos (PVC danga Acczent Excellence 80)	m2	518	24,2399	12556,27
38	Senų durų staktų išėmimas	vnt.	2	6,6890	13,38
39	Laiptų pakopų gruntavimas betonkontaktu	100 m2	0,73	308,6193	225,29
40	Laiptų aikštelės gruntavimas betonkontaktu	100 m2	0,14	19,8712	2,78
41	Cementinių grindjuosčių nuardymas	100 m	0,2	88,1739	17,63
42	Metalinių turėklų išardymas	m	68	2,6332	179,06
43	Laiptų pakopų paviršių aptaisymas keraminėmis plytelėmis	m2	73	49,5315	3615,80
44	Laiptų aikštelės paviršių aptaisymas keraminėmis plytelėmis	m2	14	40,6086	568,52
45	Grindjuosčių įrengimas 100 mm aukščio iš akmens masės plytelių įrengimas	m	102	6,3514	647,84
46	Nerūdijančio plieno porankio įrengimas	100 m	0,68	5799,9581	3943,97
	Iš viso už skyrių Grindys				24897,35
	Skyrius Durys				
47	Durų blokų demontavimas	100 m2	0,036	941,5807	33,90
48	Durų blokų montavimas	m2	3,36	110,7801	372,22
49	Senų įėjimo durų demontavimas	100 m2	0,0456	941,5807	42,94
50	Plastikinių lauko durų montavimas	m2	4,56	216,0378	985,13
51	Senų valgyklos durų demontavimas (medinių)	100 m2	0,0335	941,5807	31,54
52	Plastikinių vidaus durų montavimas	m2	3,335	264,1906	881,08
53	Senų durų blokų į rūšį demontavimas	100 m2	0,021	941,5807	19,77
54	Naujų plieninių durų blokų į rūšį montavimas	m2	2,1	168,6834	354,24
	Iš viso už skyrių Durys				2720,82
	Skyrius Elektrotechnikos darbai				
55	Seno skydo demontavimas	100 vnt.	0,09	187,4777	16,87
56	Šviestuvų demontavimas	100 vnt.	0,5	273,2465	136,62
57	Jungiklių, perjungiklių, rozečių demontavimas	100 vnt.	0,46	39,2319	18,05
58	Vagų pjovimas	100 m	4,7	93,3822	438,90
59	Elektros kabelio tiesimas	100 m	29	205,5414	5960,70
60	Elektros skydelių sumontavimas	vnt.	9	174,5015	1570,51

61	Lizdų gręžimas potinkinėms elektros instaliacijos dėžutėms	100 vnt.	0,95	66,8259	63,48
62	Potinkinių elektros instaliacinių dėžučių įstatymas į paruoštus lizdus	100 vnt.	0,95	269,1780	255,72
63	Rozečių montavimas	100 vnt.	0,5	386,8294	193,41
64	Jungiklio montavimas	100 vnt.	0,45	386,8294	174,07
65	LED panelių 18 W montavimas	100 vnt.	0,27	4059,8232	1096,15
66	Bra šviestuvų montavimas	100 vnt.	0,06	4499,4057	269,96
67	Skambučio montavimas	100 vnt.	0,02	7546,6601	150,93
68	Lauko šviestuvų montavimas	vnt.	2	78,0870	156,17
69	Avarinių šviestuvų montavimas	vnt.	7	53,3398	373,38
70	EXIT šviestuvų montavimas	100 vnt.	0,04	2737,5906	109,50
71	Šviestuvų montavimas	100 vnt.	0,48	8166,0088	3919,68
	Iš viso už skyrių Elektrotechnikos darbai				14904,10
	Skyrius Šildymo sistema				
72	Centrinio šildymo iki 32 mm skersmens vamzdynų išardymas, neišsaugojant medžiagų	m	83	1,2635	104,87
73	Centrinio šildymo vamzdynų iki 25 mm skersmens, ilgesnių kaip 2 m ilgio atskirų ruožų keitimas	m	109	7,9830	870,15
74	Plieniniai vamzdžiai (skersmuo pagal projektą)	m	122	7,1896	877,13
75	Movinių ventilių, kurių skersmuo iki 32 mm, įstatymas į esamus vamzdynus	vnt.	12	28,0747	336,90
76	Pagrindiniai resursai: Moviniai ventiliai (skersmuo pagal projektą), Moviniai ventiliai (skersmuo pagal projektą)	vnt.	12	10,9103	130,92
77	Plieninių šildymo radiatorių montavimas, tvirtinant kronšteinus medstraigčiais	vnt.	9	11,3861	102,47
78	Pagrindiniai resursai: Plieniniai radiatoriai 33-900-1200 3vnt., 33-200-1600 4vnt., 22-900-1000, 22-600-1000	kW	9	186,3052	1676,75
79	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių d iki 50 mm, prijung.	vnt.	18	3,9059	70,31
80	Įvairi armatūra	vnt.	18	7,2735	130,92
81	Vamzd., kurių d iki 25 mm, prijung.prie veik.vid.šild.ir vandent.sist.	vnt.	12	16,3462	196,15
82	Pagrindinės medžiagos	vnt.	1	41,9958	42,00
83	Šildymo prietaisų patikrinimas, juos sureguliuojant	vnt.	10	1,4665	14,67
84	Gėrimo fontanėlio vamzdyno aklinimo darbai.	vnt.	2	3,8559	7,71
	Iš viso už skyrių Šildymo sistema				4560,95
	Bendra pasiūlymo kaina, Eurais be PVM:				115 156,97 €
	PVM:				24 182,96 €
	Bendra pasiūlymo kaina, Eurais įskaitant PVM:				139 339,93 €

Pastabos:

1) * kainos pasiūlyme nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio;

2) ** tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus Teikėjui nereikia mokėti PVM, Tiekėjas atitinkamų skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

4. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1	Pasiūlymo užtikrinimo laidavimo draudimo raštas	3
2	Per pastaruosius 5 metus atliktų svarbiausių darbų sąrašas	1
3	Užsakovų pažymos	3
4	Tiekėjo patvirtintas specialistų, kurie bus atsakingi už pirkimo sutarties vykdymą sąrašas	1
5	Specialisto kvalifikaciją pagrindžiantys dokumentai	1
6	Lokalinė sąmata	6
7	Medžiagų, kurioms yra keliami papildomi reikalavimai žiniaraštis	1

Pasiūlymas galioja iki (datos nurodytos pirkimo dokumentuose / arba laikotarpį, nurodytą pirkimo dokumentuose) (/palikti reikalingą).

Direktorius
(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens
pareigų pavadinimas)



Romas Malatokas
(Vardas ir pavardė)